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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. 
Acta capituli generalis Burdigale celebrati 

anno Domini · M° · CC° · LXXVII° · 

Confirmamus has constituciones. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur. ad electionem 
prioris conventualis admittantur. addatur. infra vero idem tempus in socium prioris vel in electorem prioris 
provincialis nullatenus eligantur. Et hec habet · iii · capitula.  
Iste sunt approbaciones.  
Approbamus has. In capitulo de suffragiis. post illud ubi dicitur. si in via mori contigerit. addatur. idem 
eciam fiat pro procuratore ordinis in curia Romana; si in procuratoris officio decesserit. Et hec habet · ii · 
capitula.  
    Item hanc. In capitulo de ieiuniis. ubi dicitur. in vigilia Iohannis Baptiste. Petri et Pauli. Iacobi. addatur. 
et beati Dominici. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. ubi dicitur. quod si capitulum provinciale ex 
aliqua causa ad conventum alium transferatur. addatur. que translatio fiat per priorem provincialem vel 
eius vicarium; de consilio discretorum. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. mori vel amoveri contigerit. addatur. vel extra provinciam 
esse. durante eius absencia. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. In eodem capitulo. post illud ubi dicitur. qui vices provincialis in omnibus optinebit. addatur. 
si prior illius domus. ubi provinciale capitulum fuerit celebrandum. in provincia presens non exstiterit. et 
capitulo provinciali quacumque ex causa non interfuerit; simili modo prior illius domus. ubi precedens 
capitulum provinciale fuerat celebratum. vices prioris provincialis in ipso tantum capitulo in omnibus 
optinebit. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. prior provincialis provinciam suam visitare curet. deleatur 
totum quod sequitur usque in finem capituli. et dicatur sic. prior provincialis per se. si poterit. vel per 
vicarios ydoneos provinciam suam totam teneatur singulis annis visitare. quibus vicariis auctoritatem suam 
committat. prout sibi videbitur expedire. Et hec habet · ii · capitula.  
    Item hanc. In capitulo de sollempni celebracione capituli. ubi dicitur. debeat prolongari. addatur sic. 
capitula eciam provincialia eodem modo infra pretaxatum dierum numerum terminetur. Et hec habet · ii · 
capitula.  
    Item hanc. In letania. ubi dicitur. episcopos et priores. deleatur. priores. et dicatur. prelatos. Et hec habet 
· ii · capitula.  
Iste sunt inchoaciones.  
Inchoamus has. In capitulo de capitulo provinciali. post illud ubi